
事業撤退のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、リーマンショックの不況を煽りを受けました。そこで、影響を受けにくい
自社製品の開発販売として、オーディオ事業部を立ち上げ事業展開を行って参りました。
これも偏にお客様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。

製品化した製品のほとんどで、オーディオ銘記賞を受賞する功績がありますが、
不況の煽りを受け、母体であるプラスチック射出成形の事業とオーディオ事業の
両立することは困難と判断致しました。

このような状況から、ユーザー様のご期待に添えず残念ですが、事業から撤退することを
決定致しました。

尚、オーディオ製品に関しましては 2023 年 10 月 20 日をもって販売を終了致します。
保証期間内の故障に関しては対応して参りますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。
                                                                                                                                                                   敬具

事業撤退日　2023 年 10 月 31 日
お問い合わせ先：株式会社アスカ工業
住所：〒485-0825　愛知県小牧市下末五反田 422-9
TEL:0568-76-1988
FAX:0568-75-1908
ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。

記


